'Prt/t:íf11ra d, Sr7o ]o.Jt dod Campoé

t dftulo d, Sao ~a11lo
LIVRO Nº FLS Nº

'llf!t.ICADO (A) NO JORNN.

DECRETO N9 6247/88 BOLETIM DO MUNICiviO

de 09 d e fevereiro de 1988 t«• .5 ~'} de_ll/ OJ.. (8'i

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cz$ . . . . .... .

1.700 . 000,00

O Prefeito Muni cipal de São José dos Campos ,

no uso das atribui ções que l he confere o artigo 39, inciso V, do Decreto

Lei Complement ar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Ar t igo 19 - Fica aberto na Secretari a da Fa

zenda um crédito especial no va l or de Cz$ 1 . 700.000 , 00 (hum milhão e sete

centos mil c ruzados) , a u tori zado pela Lei n9 3301/88, de 09 de fevereiro

de 1988 , e que terá a seguinte d i scriminação :

10.11

10 . 11 - 08421881 . 360

10 . 11 - 4110

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Ampliação da EEPSG João Cursino

Obras e Instalações 1.700 . 000 , 00

Artigo 29 - O cré dito aberto no artigo ante

r ior correrá por conta da anu lação parcial na mesma importância d a segui~

te dotação do orçamento vigente :

10 . 11

10 . 11 - 084 21 881. 330

10 . 11 - 4 110

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Amp liação de Escolas

Obras e Instalações 1. 700 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua p u b licação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Ca

09 de fevereiro de 1988 .

Municipal

Urbanismo

tj)refcituro de Sao ]o~t do~ Campo~
6~tado de s~o tj)aulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6247/88 - fls . 02

09 de fevereiro de 1988.

Prefeitura Municipal de S o José dos Campos,

Jorge C

p/Secret

Registrado e publi

os Santos

de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legi slativa, aos nove dias do mês de fevereiro

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

--~~
/ t ~. Fortuna o Jun1or

Formalização de Atos

DFO/nbp/.-